MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 08/2018/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO EM MATEMÁTICA BÁSICA E RACIOCÍNIO LÓGICO PARA CONCURSOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do IFCE, Campus de Tabuleiro do Norte, no uso de

suas atribuições, torna público o Resultado Final dos Selecionados conforme a Retificação n°02 que

alterou os prazos do cronograma pertencente ao Edital n°08/2018/COPEX – Cursos de Extensão em

Matemática Básica e Raciocínio Lógico para Concursos, adotando o critério de classificação

estabelecido no item 7 do edital citado.

A lista encontra-se em anexo.

Tabuleiro do Norte (CE), 06 de setembro de 2018.

Francisco Sildemberny Souza dos Santos
Diretor-geral

IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Adriana Maria de Barros Nunes
Chefe do Departamento de Ensino

IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Ícaro Dias Diógenes
Coordenador de Pesquisa e Extensão
IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

José Gilson Sombra Saraiva
Coordenador do Projeto de Extensão

“O IFCE está Aqui!”
IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 08/2018/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO EM MATEMÁTICA BÁSICA E RACIOCÍNIO LÓGICO PARA CONCURSOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Raciocínio Lógico para Concursos – Alto Santo

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

1 CLARISSE SANTIAGA MAIA QUEIROZ

2 FRANCISCO ELMAR FREIRE JÚNIOR

3 BRUNO GOMES NOGUEIRA

4 RAFAEL DE MEDEIROS GUIMARÃES

5 MARINA SALDANHA RODRIGUES

6 MARCOS AURÉLIO CRISPIM QUEIROZ

7 LEONARDO BEZERRA COSTA

8 IGOR FERREIRA FREIRE

9 MATHEUS DE OLIVEIRA

10 TACIANA HOLANDA DE PAULO

11 MARIA ANDREZA REIS MOURA

12 SILVÂNIA MARIA DIÓGENES SALDANHA

13 FRANCISCA SILVANEIDE DIÓGENES SALDANHA

14 MARIA HILDÊNIA MAGALHÃES CRISPIM

15 DENISE VIEIRA SALDANHA

16 MARIA FERNANDA DIOLINO

17 ANA KARINE TAVARES BEZERRA

18 ELLEN NOGUEIRA DE ALMEIDA

19 SÍLVIA LETÍCIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA

20 ESMERALDA LOPES DA SILVA

21 VALDINA ALVES DA SILVA

22 CARLOS VINICIUS DANTAS FEITOSA

23 NEURISBERGUE DE ALMEIDA AZEVEDO

24 CINTIA MOREIRA DA SILVA

25 BEATRIZ RODRIGUES BESSA

26 IZAÉLEN VITÓRIA COSTA SILVEIRA

27 ALANE NAPOLIÃO CABÓ

28 ANDREZA DOS SANTOS DE LIMA

29 ANTONIA NATÁLIA MONTEIRO DIÓGENES

30 CRISTIANE BESSA BEZERRA

31 MONIQUE MOTA TORRES

32 CAUÊ CHAVES GOMES

33 NARA RAYSSA SILVA CHAVES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 08/2018/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO EM MATEMÁTICA BÁSICA E RACIOCÍNIO LÓGICO PARA CONCURSOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

34 LEYLA PAULA LIMA LEITE

35 AMANDA LETÍCIA ALVES CARDOZO

36 ANTONIO EDUARDO DA SILVA

37 FRANCISCA BRUNA LIMA

38 HAIANA VITÓRIA DIÓGENES GOMES

39 FRANCISCO EDINALDO ALVES BESSA

40 JOSÉ THIAGO ARAÚJO LIMA

41 DARCILEIDE FALCÃO ALMEIDA

42 MARIA JOSÉ DIÓGENES MONTEIRO

43 ALINE SCOMPARIM CAVALCANTE

44 ANTONIA FREIRE BESSA NEVES

45 ANTONIO MARCELO MONTEIRO CABÓ

46 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA SILVA FREIRE

47 FRANCISCO DOUGLAS COSTA

48 LAUDERY GUERRA DE OLIVEIRA

49 FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA DOS REIS

50 MÁDJA DIÓGENES MAIA

51 NÁDJA DIÓGENES MAIA

52 JACINTA LUCIA NOGUEIRA MELO

53 ALINE ERICA OLIVEIRA DE CASTRO

54 EVANEIDE DE SOUSA SILVA

55 MARCOS PAULO CAVALCANTE MAIA

56 MARIA IRISNEILLA GADELHA SOUSA

57 THAIS BESSA DE ARAÚJO

58 ESTHER DE MEDEIROS BRITO

59 JEYMISON ALVES MAIA

60 DANILO CARNEIRO CABÓ

61 ANA FABRICIA FERNANDES DO NASCIMENTO

62 MARIA BERLANDIA DA SILVA FARIAS

63 ANNY GABRIELLE DA SILVA SANTOS

64 LUANA CARLA AUGUSTO DE LIMA

65 LUANA CARLA DE OLIVEIRA BEZERRA

66 ANTONIO ROGÉRIO DE CARVALHO

67 JOSÉ DE ARIMATÉIA CARNEIRO DA SILVA

68 MARIA LUANA JUSTINO PAULA

69 YASMIN MOURA CABÓ

70 CREMILDA DE PAULO CHAVES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 08/2018/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO EM MATEMÁTICA BÁSICA E RACIOCÍNIO LÓGICO PARA CONCURSOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

71 GABRIELA MAGALHÃES DE OLIVEIRA

72 ANA CRISTINA MATIAS DE FREITAS

73 WESULLAGYSLLYE MAIA OLIVEIRA

74 SILMARA SAMPAIO GUIMARÃES

75 THIANE DE MEIDEIROS ROGERIO

76 KARLA ELENY MAIA SILVA

77 ANTONIA EURINETE MAIA GUIMARÃES

78 ERYS CRISTINA DA SILVA GUIMARÃES

79 JAD VIVIANNY GUIMARÃES PESSOA

80 JAMILLE NOBRE MOURA

81 ADRIELLY ROANDÇA JUSTINO DA SILVA

82 ROSMARY RODRIGUES SAMPAIO

83 KAYSE HOLANDA DANTAS

84 LUIZ FELIPE DIÓGENES QUEIROZ

85 GLEIS EMANUELLE MOTA DIÓGENES

86 FRANCISCO GEBERSON PAIVA LOPES

87 GILSILENE MARTINS DA SILVA

88 DARVIN ANIBEL FREITAS DE CAMPOS

89 FRANCISCO KENNEDY CHAVES BRILHANTE

90 NICOLE CAMPELO MAIA

91 MARIA ELIETE DE SOUZA SILVA

92 VITÓRIA CARNEIRO DE CASTRO

93 GABRIEL OLIVEIRA SILVA

94 FRANCISCA VALDERLANIA FERREIRA DE ALMEIDA

95 SAMILE DANTAS BEZERRA

96 ANTONIA LUCIANA DANTAS DE ARAÚJO

97 TALITA BESSA REIS

98 JEAN CARLOS SILVA OLIVEIRA

99 REJANA MARIA EDUARDO DE OLIVEIRA FREITAS

100 LUAN CARLE SILVA FLOR

101 JOELIA OLIVEIRA

102 JOSÉ JOACIR FREIRES DE SOUZA

103 TÁGILA MARIA ALVES ARAÚJO

104 PAULO JOSÉ MOURA

105 BENEDITO DE ALMEIDA BOAVENTURA

106 LETÍCIA GOMES CABÓ

107 FRANCISCA DANIELE DOMINGOS DA SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 08/2018/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO EM MATEMÁTICA BÁSICA E RACIOCÍNIO LÓGICO PARA CONCURSOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Matemática Básica para Concursos – Lagoinha

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

1 MARIA ROSILENE SILVA SOUSA

2 EVILANIA SILVA CASTRO

3 ELIANA EVANGELISTA SILVA

4 MARIA APARECIDA DA SILVA HONORATO

5 MICHELLE RAFAELA DE BRITO

6 REBECA DE BRITO MORAIS

7 ROMULO DE SOUSA DA SILVA

8 MARIA IDILENE DE SOUSA

9 ANTONIA GILVANIA LIMA FREITAS

10 ANTONIO FLAVIO MENEZES FREITAS

11 ANTONIA EDINETE DA SILVA

12 MICHEL XAVIER LIMA

13 JOSE ALDENIR DA SILVA JUNIOR

14 KERLIANE XAVIER FERREIRA

15 VALERIO LIMA ARAUJO

16 MARIA ELENEIDE DE SOUSA

17 ANA PAULA SOUSA LIMA GOMES

18 RAIMUNDO AMBROZIO DE MATOS

19 JEANE GRANJA BRITO

20 GERSON DO NASCIMENTO LEITE

21 ANTONIO VALDENI DE FREITAS FILHO

22 FRANCISCO HELIO MENEZES FERREIRA

23 MARIA SANDRA HONORATO SOUSA

24 AUDECY GOMES DE SOUSA

25 MARIA APARECIDA ALVES BARBOSA

26 RAIMUNDA LUCIANA DA SILVA

27 ROZINETE DE SOUSA OLIVEIRA

28 LUCINEIDE DA SILVA

29 SANDELITA MARIA SOARES

30 ANA PAULA BARBOSA DA COSTA

31 CLÁUDIA PATRÍCIA LIMA HONORATO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 08/2018/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO EM MATEMÁTICA BÁSICA E RACIOCÍNIO LÓGICO PARA CONCURSOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

32 VALDENIZA DE LIMA PEREIRA

33 MARIA VALDENIRA SANTOS SOUSA

34 FRANCISCA MARCIA DE SOUSA FELIX

35 MARIA IVALBENE SARAIVA DA SILVA

36 FRANCISCO JURACI DE SOUZA

37 MARIA IVALDENE SARAIVA DA SILVA

38 ALINE DA SILVA LIMA

39 MARIA REGIVANIA DE ALMEIDA SOUSA

40 DEUSILENE MARIA DE SOUSA

41 NATALIA HELENA DE LIMA

42 MIRIAM MORGANA DE SOUSA LIMA

43 MARIA ANGELA SILVA LIMA

44 GISAMARA CLEANIA HONORIO CASTRO

45 MARIA ELIZENE EVANGELISTA PEREIRA

46 FRANCISCA IVANEIDE PEREIRA SOUSA

47 FRANCISCA LUCIVÂNIA DE SOUSA

48 PAULA SILVANIA DE BRITO GOMES

49 JOSILENE SOUSA ALMEIDA

50 ROSA LARISSA DA SILVA GALDINO

51 MARIA JANECLEIA HONORIO DE CASTRO

52 JOSIVANIA SOUSA DIAS

53 FRANCISCA IDAIANE RODRIGUES ANDRADE MENEZES

54 EDICLEUSON MAIA RODRIGUES

55 MARIA ELISDEIRE DE BRITO SOUSA

56 MARIA VANIA LIMA

57 JOSE IRANILDO PAZ BRITO

58 JOSE HENRIQUE DE SOUSA FILHO

59 VANILEIDE SOUSA LIMA

60 HELIO MOREIRA RIBEIRO

61 LUCAS EMANOEL LOPES SANTOS

62 ANTONIO MARCOS OLIVEIRA MENDES

63 SHEILA ADRIANA LIMA SOUZA

64 MARIA MADALENA DE JESUS LIMA

65 MARIA CRIAMARTE MOURA LIMA

66 SIMONE LARICE BATISTA COSTA

67 IGOR DE FREITAS SILVA

68 THYAGO DE SENA OLIVEIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 08/2018/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO EM MATEMÁTICA BÁSICA E RACIOCÍNIO LÓGICO PARA CONCURSOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

69 FRANCISCO VALDINEZ RIBEIRO SILVA

70 SAMARA ROBERTO DE MATOS

71 ANA PAULA ROBERTO RAULINO

Matemática Básica para Concursos – Quixeré

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

1 MARIA IVONETE DE OLIVEIRA SOUSA

2 JOSÉ FLAVIANA SILVA SOUSA

3 MARIA IVONE COSTA MELO

4 MARIA DA ASSUNÇÃO LEÃO

5 VERONICA MARTINS DE SOUSA

6 RAQUEL DA SILVA FERREIRA

7 PRISCILA KELLY LIMA SILVA

8 FRANCISCA SAMARA NOGUEIRA BEZERRA

9 LAIS LARA DE MENEZES

10 MARIA MARLUCE RIBEIRO COSTA

11 SÁVIO GOMES BRITO

12 SILMARA GOMES BRITO

13 CLAUDIA CASTOR DE OLIVEIRA BRITO

14 SOSTENES GOMES BRITO

15 LUCIANO DE SOUSA XAVIER

16 MARIA CRISTIANE RIBEIRO

17 LUCAS DE SANTIAGO OLIVEIRA

18 MARIA VILACI MACIEL LIMA

19 MARCOS FELIPE BRITO SANTOS

20 CRISTIANE OLIVEIRA SOUSA

21 JOSE CLAUDIO DE SOUSA

22 PALOMA ELLEN COSTA SILVA

23 LARISSA DIONARA CUNHA COSTA

24 KARLA ALMEIDA DA BANDEIRA

25 ANA GLAUCIA DE SOUSA

26 ENOS FELIPE DE CASTRO SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 08/2018/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO EM MATEMÁTICA BÁSICA E RACIOCÍNIO LÓGICO PARA CONCURSOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

27 ANA FLAVIA DA COSTA FREITAS

28 JESSICA MILLENA SANTIAGO DE MATOS

29 THAYLA GUTIHELLEN SANTIAGO DE OLIVEIRA

30 MARIA DANIELLY SILVA ARAUJO

31 FRANCISCO ALEF SANTOS OLIVEIRA

32 ANA CLEIDE MAIA LIMA

33 ELIENE DIAS RODRIGUES GOMES

34 CARLOS DA CONCEIÇÃO SANTOS

35 MARIA CRISTINA RODRIGUES XAVIER SANTOS

36 EUCLIDES DE CASTRO SILVA

37 FLAVENILSON DA COSTA FREITAS

38 MARIA ALIETE XAVIER SOUSA

39 ROSIMEIRE COSTA DO NASCIMENTO

40 CLEBIANA MARIA LIMA

41 HILANA SUELEN LIMA SANTOS

42 MARCIA RAQUEL DE SOUSA

43 MIQUELANE ELIDA MELO VIDAL

44 JOSE WASHINGTON DE SANTIAGO OLIVEIRA JUNIOR

45 CLECIA MARIA NOGUEIRA BEZERRA SILVA

46 NADIA MARIA DE SOUSA FREITAS

47 JOSE ROGECIO DE SOUSA ALMEIDA

48 ELIZABETE FERREIRA GOMES

49 SARA SAVIA SANTIAGO ALMEIDA

50 SABINA RAQUEL SOUSA GOMES

51 MARIA NARILENE NASCIMENTO RIBEIRO

52 ELLEN DOS SANTOS LIMA

53 JOSE LEANDRO DE SOUSA LIMA

54 MARIA MARILLAC DE OLIVEIRA XAVIER

55 FRANCISCO CLAUDIANO SANTIAGO LIMA

56 RAIMUNDA ROSELI BRITO DA COSTA

57 FRANCISCO DORIVAS SOUSA ALMEIDA

58 LEILA MARIA DA SILVA

59 RITA NOGUEIRA FONSECA

60 ARIA JOSEMEIRY CUNHA SOUSA RIBEIRO

61 PATRICIA LUCIA COSTA DA SILVA

62 SAMARA DA COSTA NASCIMENTO

63 FRANCISCA MARIA GONÇALVES LIMA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 08/2018/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO EM MATEMÁTICA BÁSICA E RACIOCÍNIO LÓGICO PARA CONCURSOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

64 JOSE HELIO MAIA

65 DINARA SANTOS GOMES

66 TIAGO FELIPE DE SENA FILHO

67 FRANCISCA LEANDRA DA SILVA LIMA

68 MARIA DA SAUDE DE SOUSA RIBEIRO

69 MARIA APARRECIDA DE SOUSA

70 MARIA DAS DORES DE SOUSA

71 FRANCISCO CHAGAS FERREIRA LEMOS

72 JERRIA CHAYANE COSTA OLIVEIRA

73 FRANCISCO EDINIR LOPES ALMEIDA

74 KATIA SANDRA SOUSA LIMA ANDRADE

75 JOSE ROBERTO RIBEIRO BRITO

76 ALAN SILVA BRITO

77 MARINEIDE DE LIMA SOUSA

78 PALOMA CUSTÓDIO LIMA

79 MARIA ANAYLIANE GOMES SOUSA

80 ANA CARLA MAIA LIMA

81 FRANCISCO JOSÉ BANDEIRA LIMA

82 JÉSSICA NARA COSTA OLIVEIRA

83 BRENDA BEZERRA SOUSA

84 JOSÉ VINÍCIUS BEZERRA SOUSA

85 ANA CLARA NASCIMENTO LIMA

86 JHARINE GOMES XAVIER

87 HENRIQUE DE SOUZA BEZERRA

88 RUTE DE JESUS SOUSA

89 CLEITON LIMA SOUSA

90 ZELIA XAVIER DA SILVA RIBEIRO

91 MARIA ELISVÂNIA SILVA BRITO

92 ANTÔNIA ELIZOMAR VIEIRA VMENEZES

93 MARIA LUZILENE DE BRITO SOUSA

94 RAIMUNDA LUCIVÂNIA DE SOUSA SOARES

95 ANTÔNIA LUCIANA DE SOUSA SOARES

96 ELISÂNGELA MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

97 RAQUEL SAMUA BRITO SANTOS

98 SAMUEL ALISSON BRITO SANTOS

99 MARIA ANDTREÍZA COSTA SILVA

100 MARIA LIANA ARAUJO SOUSA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 08/2018/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO EM MATEMÁTICA BÁSICA E RACIOCÍNIO LÓGICO PARA CONCURSOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

101 ERIVALDO PAIVA MARTINS

102 MARIA ERILENE BEZERRA SILVA

103 FRANCISCO HENRIQUE DE FREITAS RIBEIRO

104 NARA FREITAS CUNHA

105 JOSÉ LINDEMBERG SANTIAGO SOUSA

106 KALINE DE OIVEIRA SILVA

107 CARLA RAYANE DE OLIVEIRA NOGUEIRA

108 MARIA LUCIENE DE BRITO SOUSA

109 JOSÉ EUDÁSIO LIMA ARAUJO

110 MARIA CÉLIA OLIVEIRA DA COSTA

111 MARIA ELUZENI DE SOUSA SOARES

112 WENYA MARTINS OLIVEIRA

113 ROBERTO DE DEUS NOGUEIRA

114 FRANCISCO JORGIANO DA SILVA

115 KELVIA CRISTIANA PAES DE OLIVEIRA

116 MARIA CLÁUDIA SOUSA SILVA

117 FRANCISCO ERIVAN LIMA

118 JADY MARIA DE SENA XAVIER

119 MARIA IONARA DE BRITO MELO

120 MARIA FLÁVIA OLIVEIRA SILVA

121 MARIA GERLIANA DA SILVA FERREIRA

122 FRANCISCO CELES RIBEIRO

123 JOSÉ VITOR ALVES SENA

124 LUCILENE DE LIMA DA SILVA

125 ANTÔNIO DOUGLAS QUEIROZ FERREIRA

126 NATÁLIA LIMA MARTINS

127 ERISVÂNIA DE LIMA GOMES

128 FRANCISCA LUCIENE DE SOUSA SILVA

129 LUCAS MATEUS SANTIAGO OLIVEIRA

130 LUISA DE MARILLAC XAVIER DE MENEZES

131 MARIA ELENI DE SOUSA CUNHA

132 MARIA SILVANEIDE SILVA SOUSA

133 MARILLIA LIDIANE SALES MELO BARBOSA

134 MÔNICA CHAVES IVO

135 AMANDA SOUSA

136 MOACIR JSÉ RODRIGUES

137 EDINARA BRITO COSTA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 08/2018/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO EM MATEMÁTICA BÁSICA E RACIOCÍNIO LÓGICO PARA CONCURSOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

138 ANA FRANCISCA DE LIMA COSTA

139 LEILA FRANCISCA BRITO DA SILVA

140 CARLA SIMONE COSTA MELO

141 ERLANIA DIAS MATOS

142 WESLEY MELO LIMA

143 MARIA OZILENE PEREIRA DE LIMA

144 MARIA FRANCINILDA DE SOUSA ARAUJO

145 MARIA ALBENIZA DE SENA COSTA

146 PATRÍCIA DANIELY COSTA PEREIRA

147 EMANUELA MARTINS LIMA

148 MARLON KAIC PINHEIRO MELO

149 JAKELINE ROCHA ARAÚJO

150 PAULO SERGIO SOUSA